10.)

Az alperes képviselője: dr. Ötvös Tünde kamarai jogtanácsos

A per tárgya:  környezet- és természetvédelmi ügy

Rendelkező rész

A bíróság a keresetet elutasítja.

Kötelezi  a  felperest,  hogy  15  napon  belül  fizessen  meg  az  alperesnek  140.000,-
(száznegyvenezer) forint perköltséget.

Kötelezi  a felperest,  hogy az ítélet  jogerőre emelkedésétől  számított  60 (hatvan) napon belül
fizessen  be  30.000,-  (harmincezer)  forint  eljárási  illetéket  a  Nemzeti  Adó-  és  Vámhivatal
10032000-01070044-09060018  számú illeték bevételi számlájára.